

## Xanity ApS

Buddinge Hovedgade 102, 2860 Søborg

CVR nr. 31 88 67 75  
(4. regnskabsår)

### Årsrapport 2012

Opstillet uden revision eller review

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 16. januar 2013.



---

Dirigent Jimmy Zelchau Hansen

# ÅRSRAPPORT 2012

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Assistanceerklæring	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

Xanity ApS  
Buddinge Hovedgade 102  
2860 Søborg

CVR-nr.: 31 88 67 75  
Etableret: 16. december 2008  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jimmy Zelchau Hansen

**Revisor**

RådgivningsGruppen  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Gladsaxe Møllevej 21, 1.  
2860 Søborg

## **Beretning**

### **Aktivitet**

Selskabets formål er udvikling af Web-sites samt hvad der efter direktionens skøn er foreneligt hermed.

### **Væsentlige begivenheder i regnskabsåret**

Der har været lidt små aktivitet i løbet af regnskabsåret men disse er ophørt pr. 31.12.2012. Da der ingen aktivitet har været i selskabet de senere år, har ledelsen valgt at opløse selskabet.

### **Det regnskabsmæssige resultat**

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et underskud på kr. 2.037 efter skat.

Ledelsen anser det opnået resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Det er efter regnskabsårets afslutning besluttet at lukker selskabet jf. Selskabslovens § 216.

## ARSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

**RESULTATOPGØRELSE 2012**

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-4.238	-7
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-4.238	-7
Andre renteindtægter og lignende indtægter	2.201	3
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-2.037</b>	<b>-4</b>
Overført til næste år	-2.037	-4
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-2.037</b>	<b>-4</b>

**BALANCE pr. 31. december 2012****AKTIVER**

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 tkr.
<b><u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u></b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Mellemregning moderselskab	112.243	117
<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b>112.243</b>	<b>117</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>	<b>5.097</b>	<b>2</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>117.340</b>	<b>119</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>117.340</b>	<b>119</b>

**ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

11.

**BALANCE pr. 31. december 2012****PASSIVER**

<u>Note</u>		2012 kr.	2011 tkr.
	<b><u>EGENKAPITAL</u></b>		
2.	Selskabskapital	125.000	125
3.	Overført til næste år	-12.679	-11
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>112.321</b>	<b>114</b>
	<b><u>KORTFRISTET GÆLD</u></b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	19	0
	<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>5.019</b>	<b>5</b>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<b>5.019</b>	<b>5</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>117.340</b>	<b>119</b>
4.	Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kationer		
5.	Nærtstående parter		

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>		<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>tkr.</u>
1.	<u>Personaleudgifter</u>		
	Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarbejder.	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>Egenkapital</u>		
2.	<u>Selskabskapital</u>		
	Anpartskapital	<u>125.000</u>	<u>125</u>
		<u>125.000</u>	<u>125</u>
3.	<u>Overført til næste år:</u>		
	Saldo primo	-10.642	-7
	Årets resultat	<u>-2.037</u>	<u>-4</u>
		<u>-12.679</u>	<u>-11</u>
4.	<u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u>		
	Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.		
	Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.		
	Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.		
	Selskabet har ingen leasingforpligtelser.		
5.	<u>Nærtstående parter</u>		
	Der er mellemregning med moderselskabet.		
	Mellemværnet renteberegnes.		